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Invitasjon til erfaringssamling for klimavennlige bygg 23. 
oktober 2017 – Klimasats 2017 

Miljødirektoratet viser til at din kommune har fått støtte til klimavennlige bygg fra støtteordningen 
Klimasats i 2017 eller 2016. 20 klimavennlige byggeprosjekter støtte fra Klimasats i år. I 2016 var 
det 12 prosjekter som fikk støtte. Se vedlagte oversikt over alle byggeprosjekter som har fått 
støtte. Miljødirektoratet antar at det kan være verdifullt om prosjektene utveksler erfaringer 
underveis. Vi vil derfor invitere til en erfaringssamling for klimavennlige bygg, den 23. oktober kl. 
09.00-15.30.  
 
Hensikten med samlingen er å utveksle erfaringer om klimanytte, kostnader mv. 
De byggeprosjektene som har mottatt støtte fra Klimasats, er valgt ut blant annet fordi de skal 
gjennomføre klimatiltak som er et viktig steg mot omstillingen til lavutslippssamfunnet. I tildelingen 
av midler har Miljødirektoratet spesielt lagt vekt på bygg som har høye ambisjoner for klimavennlig 
materialbruk. Dette er et tema som i liten grad dekkes av andre støtteordninger eller regelverk. Vi 
har også lagt vekt på at prosjektene skal ha overføringsverdi, slik at andre kommuner og 
byggenæringen kan få økt erfaring og kompetanse med klimavennlige bygg. Hensikten med 
samlingen er å legge til rette for at de som har mottatt støtte kan utveksle erfaringer om 
klimatiltakene, og da særlig de tiltakene som skal fremme klimavennlig materialbruk. Vi antar at 
det kan være interessant å utveksle erfaringer om blant annet anskaffelse, planlegging og bruk av 
alternative klimavennlige materialer, merkostnader for tiltakene, og dokumentasjon av klimaeffekt 
av tiltakene. Vi setter også av tid til andre tema, og oppfordrer dere til å gi innspill til agendaen i 
forkant.   
 
Delta på møtet i Oslo eller på videomøte/Skype 
Miljødirektoratet vil invitere maks to kontaktpersoner fra hvert prosjekt til samlingen. Samlingen 
finner sted i Miljødirektoratets lokaler på Helsfyr i Oslo, adressen er Grensesvingen 7. Lokalene er 
lett tilgjengelig med kollektivtrafikk. Vi legger også opp til at de som ønsker kan delta på 
videokonferanse/Skype. Vi sender ut egen lenke til dette på e-post til kontaktpersonene. 
Miljødirektoratet dekker ikke reiseutgifter til samlingen.  
 
Kort status for deres byggeprosjekt 

«MOTTAKERNAVN» 
«ADRESSE» 
«POSTNR» «POSTSTED» 

 
 
Trondheim, 21.08.2017 

 

Deres ref.: 
[Deres ref.] 

Vår ref. (bes oppgitt ved svar): 
2017/7142 

Saksbehandler: 
Marit Hepsø 
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For å gi alle deltakerne tilgang på informasjon om prosjektene, samler vi inn korte svar på noen 
spørsmål om alle prosjekter i forkant av seminaret. Se vedlegg for spørsmål som vi ønsker at dere 
svarer helt kort på. Svarene vil bli samlet sammen og distribuert til deltakerne på samlingen. Vi vil 
også bruke svarene til å forberede seminaret, slik at det blir mest mulig nyttig for dere som deltar. 
Vi ber om at svarene oversendes til kontaktperson i Miljødirektoratet Marit Hepsø på e-post 
marit.hepso@miljodir.no, sammen med påmeldingen til seminaret. Vi ber om tilbakemelding på 
spørsmålene senest innen 1. oktober.  
 
Påmelding på e-post innen 1. oktober 
Vi ber om at invitasjon oversendes til de som skal delta, og at dere svarer på e-post for å bekrefte 
om dere deltar på samlingen, samt om dere deltar fysisk eller på videokonferanse/Skype. Innspill til 
agendaen kan også sendes per e-post, til kontaktperson i Miljødirektoratet (Marit Hepsø, 
marit.hepso@miljodir.no) Vi ber om påmelding senest innen 1. oktober. 
 
Vi ser frem til samlingen! 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
 
Herdis Laupsa Marit Hepsø 
fungerende seksjonsleder seniorrådgiver 
 
 
Tenk miljø - velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no.   
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